

Dybendal Flytteforretning ApS

Vasekær 6-8, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 59 66 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Kim Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybendal Flytteforretning ApS
Vasekær 6-8
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 59 66 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Bjørn Gedde Lassen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor transport, flytning og opbevaring.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.969.449 mod 6.785.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.970 mod 1.438.708 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør i alt nom. kr. 125.000, hvilket svarer til 50 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	5.969.449	6.785.429
1 Personaleomkostninger	-4.819.418	-4.665.202
Af- og nedskrivninger	-213.053	-211.982
Resultat før finansielle poster	936.978	1.908.245
Finansielle omkostninger	-25.017	-16.566
Resultat før skat	911.961	1.891.679
Skatter	-212.991	-452.971
Årets resultat	698.970	1.438.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	595.570	1.337.508
Disponeret i alt	698.970	1.438.708

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.527	629.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>464.527</u>	<u>629.344</u>
Deposita	125.103	125.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.103</u>	<u>125.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>589.630</u>	<u>754.447</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.176.342	2.995.238
Andre tilgodehavender	0	17.677
Periodeafgrænsningsposter	158.035	249.263
Tilgodehavender i alt	<u>3.334.377</u>	<u>3.262.178</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061.647</u>	<u>573.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.396.024</u>	<u>3.836.016</u>
Aktiver i alt	<u>4.985.654</u>	<u>4.590.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.678.019	2.082.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.031.419</u>	<u>2.433.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.863	74.328
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.863</u>	<u>74.328</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	200.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.358	230.087
Selskabsskat	161.456	421.464
Anden gæld	804.558	830.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.372	1.682.487
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.372</u>	<u>2.082.487</u>
Passiver i alt	<u>4.985.654</u>	<u>4.590.463</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.307.582	4.287.119
Pensioner	419.940	296.577
Andre omkostninger til social sikring	91.896	81.506
	4.819.418	4.665.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	400.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	200.000	400.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 924. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 393 indenfor 1 år og t.kr. 531 forfalder mellem 1 år og 5 år.

Selskabet har en anvisningsforpligtelse ved kontrakternes udløb på t.kr. 470.